[image: Описание: gerb2.gif]

Управление образования администрации
города Бузулука
(УО)
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]18.03.2025 № 01-09/79
г. Бузулук

Об утверждении результатов
муниципального этапа Оренбургской областной олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

На основании Положения об Оренбургской областной олимпиаде школьников 5-8 классов, утвержденного приказом министерства образования Оренбургской области от 23 ноября 2022 г. № 01-21/1711, приказа Управления образования администрации города Бузулука № 01-09/41 от 19.02.2025 г. «О проведении школьного, муниципального этапов Оренбургской областной олимпиады школьников 5-8 классов в 2024-2025 учебном году», протоколов заседания жюри муниципального этапа Олимпиады:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты муниципального этапа Оренбургской областной олимпиады школьников 5-8 классов (Приложение 1 в электронном виде).

2. Методисту МКУ «Центр развития образования» (Кувшиновой Е.Ю.) обеспечить размещение результатов муниципального этапа олимпиады на официальном сайте Управления образования в сети Интернет.
Срок: до 24 марта 2025 года
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации города Бузулука Бурангулову Н.М.

Начальник Управления образования
администрации города Бузулука                                                      Т.Д. Чигарева
image1.png